ABONAMENTUL pentru Brașov
Administrația, Piața mare, nr. 30, erașin I.: Pe un an 20 ocr., pe șase luni 10 ocr., pe trei luni 5 ocr.
Cu d-nul în casă: Pe un an 24 ocr., pe șase luni 12 ocr., pe trei luni 6 ocr. — Un exemplar 10 bani. — ATĂT ABONAMENTUL cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 63.

Brașov, Luni-Marti 19 Martie (1 Aprilie).

1902.

Bandele bulgare și Turcia.

De un timp încôce guvernele statelor europene sunt alarmate de dese note circulare, ce le adresază guvernul otoman reprezentanților săi din străinătate cu privire la agitațiunile comitetelor macedonene.